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Szukasz zatrudnienia lub chcesz zmienić pracę? Pragniesz poznać najnowsze trendy na rynku pracy?

Chcesz podnieść swoje kompetencje miękkie? A może planujesz założyć własny biznes i nie wiesz, od

czego zacząć? Jeżeli na jedno z tych pytań odpowiedziałeś twierdząco, to nie może Cię zabraknąć 23

października na TAURON Arenie w Krakowie!

 

Praca, biznes, rozwój – wszystko w ciągu jednego dnia targów!

Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do celu” to miejsce, gdzie w ciągu jednego

dnia od godz. 9 do 14, będziesz mógł bezpośrednio porozmawiać z najlepszymi pracodawcami

w Krakowie, a także skonsultować swoje CV z doradcami zawodowymi.

Wydarzenie kierowane jest do osób aktywnych zawodowo, szukających pierwszej pracy, jak i

osób powracających na rynek pracy. Organizatorami targów są Grodzki Urząd Pracy w Krakowie

oraz Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta Krakowa. Wstęp jest bezpłatny.

Podczas targów, poznasz trendy rynku zatrudnienia i jego perspektywy, a także zobaczysz jaką

rolę odgrywają obecnie nowoczesne technologie i kompetencje miękkie w biznesie. W ramach

wydarzenia odbędzie się także hackathon biznesowy z udziałem studentów i uczniów szkół

ponadpodstawowych.

Trzy strefy tematyczne: wystawiennicza, przedsiębiorczości i warsztatowa

Targi to jeden ze skuteczniejszych sposobów na znalezienie wymarzonego zatrudnienia, gdzie

poznasz aktualną sytuację krakowskiego rynku pracy w tym ofertę zatrudnienia i podnoszenia

kompetencji zawodowych od ponad 100 wystawców. Jeżeli szukasz pracowników, Targi Pracy i

Przedsiębiorczości to miejsce, gdzie pozyskasz najlepszych kandydatów i możesz

zaprezentować ofertę swojej firmy wraz z wymaganiami na konkretne stanowiska i oferowanymi

benefitami pracowniczymi (strefa wystawiennicza).

Targi Pracy i Przedsiębiorczości to również miejsce, gdzie czeka wsparcie dla Twoich pomysłów i

Twojego biznesu. Eksperci z instytucji otoczenia biznesu m.in. z Urzędu Skarbowego czy

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, rozwieją wszelkie wątpliwości związane z prowadzeniem

działalności gospodarczej od technicznej i finansowej strony oraz podpowiedzą, jak ubiegać się

o dofinansowanie własnej działalności gospodarczej (strefa przedsiębiorczości).

Podczas prelekcji, warsztatów i spotkań dowiesz się jak polepszyć swoją sytuację na rynku

pracy (strefa warsztatowa). W ramach tej strefy będzie możliwość bezpłatnego uczestnictwa

m.in. w warsztatach z zakresu:

content marketingu

zarządzania sobą w czasie

skutecznych metod poszukiwania pracy

autoprezentacji

radzenia sobie ze stresem



personal brandingu

Uwaga! Niektóre warsztaty wymagają wcześniejszej rejestracji uczestników.

Więcej informacji i link do zapisów na warsztaty znajdziesz na www.targiaktywnosci.com.pl

Przyjdź na Targi Pracy i Przedsiębiorczości „Świadomie do Celu” w środę 23 października

2024 roku, w godz. od 9.00 do 14.00 do TAURON Areny Kraków przy ul. Lema 7 i weź

karierę w swoje ręce!
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